Y04OM1175806-04
取 扱 説 明 書
  プログラムユニット
 MA-660A
MA-660A
もくじ
1
このたびは、弊社のプログラムユニット MA-660A をお買い求めいただき、まことにありがとう

場合には、メモリの内容を書き換えるための時間が数分間必要になります。
・メモリ内部にプログラムがない場合
・前回接続した溶接電源と違う型式の装置に接続したとき
・前回接続した溶接電源と違うプログラムバージョンの装置に接続したとき
MA-660A
3. 梱包品一覧
3-1
3. 梱包品一覧
 (１)付属品
品名 型式 部品番号 数量
取扱説明書 AS1175809(OM1175806,OM1175807) 1175809 1
 (２)オプション
品名 型式 部品番号
2m SK-1176504 1176504
5m SK-1176505 1176505
10m SK-1176506 1176506
15m SK-1176507 1176507
回線ケーブル
20m SK-1176508 1176508
MA-660A
4. 各部の名称とそのはたらき
4-1
4. 各部の名称とそのはたらき
CURSOR
ENTER
MENU
ON
OFFRESET
TROUBLE
① TROUBLE RESET キー
エラーメッセージ表示中に、異常の原因を取り除いてから、このキーを押すと、
エラーを解除します。
② CURSOR キー
項目を選択するときに、カーソル（＿）を上下左右に移動させるキーです。
③ ＋ON/－OFF キー
選択した項目の数値または設定を変更するとき、または ON/OFF を切り換えると
きに使います。
④ ENTER キー
設定・変更した数値および ON/OFF のデータを、MA-660A に接続している溶接
電源に書き込むキーです。
データを設定・変更した後は、カーソルを移動させる前に必ず ENTER キーを押し
てデータを書き込んでください。ENTER キーを押さないと、データを設定しても
MA-660A に接続している溶接電源はそのデータを認識していません。
⑤ MENU キー
メニュー画面を表示するキーです。どの画面からでも、このキーを押すとメニュ
ー画面に戻ることができます。
① ② ③⑥
⑤
④
MA-660A
4. 各部の名称とそのはたらき
4-2
⑥ 接続コネクタ
回線ケーブルをこのコネクタに接続します。ケーブルのもう一方の端は、接続す
る溶接電源のプログラムユニット接続コネクタに接続します。
注意
回線ケーブルを接続する際は、コネクタのキー溝を合わせて差し込んでくだ
さい。無理に差し込むと、コネクタが破損するおそれがあります。
MA-660A 側（オス） 回線ケーブル側（メス）
注意
起動信号を受信してから通電シーケンスが終了するまでの間は、各項目の設定値
および表示されている画面の変更を行うことはできません。
通電シーケンス中に設定値の変更を行うと、下記の画面が表示されますので、①
TROUBLE RESET キーを押してください。
また、通電シーケンス中に別の設定条件を呼び出すような表示画面の変更を行う
と、下記の画面が表示されても、① TROUBLE RESET キーは効きません。この場合
は、電源を再起動する必要があります。
（溶接電源 ISB-300A を接続している場合）
MA-660A
5. 動作説明
5-1
5. 動作説明
通常 MA-660A は、電源投入と同時に、接続した機種のプログラムユニットとして動作し